

**PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE**

CENTRO

CNPJ: 34670976/0001-93

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **000014/22 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Proponente: 1701 OURO NEGRO PAVIMENTACOES LTDA</b>							
1	599.002.005	LOCAÇÃO DE MAQUINA ESCAVADEIRA IDRAULICA TIPO PC CAP 43 M3	cx 220 CASE B	HR	1.500	390,00	585.000,00
3	599.002.004	LOCAÇÃO DE MAQUINA PÁ CARREGADEIRA 160HP, CONCHA DE 1,5 A 2,0M	HYUNDAI 730A	HR	1.600	290,00	464.000,00
4	599.002.003	LOCAÇÃO DE MAQUINA ROLO COMPACTADOR LISO TIPO YZD12HD 110KW 1485HF	XCMG 120	HR	300	215,00	64.500,00
11	599.001.011	LOCAÇÃO DE VEICULO CAMINHÃO PIPA, COM TAMQUE DE CAPACIDADE MINIMA 1	VOLVO VM 270 15000 LT	DIARI	250	1.622,00	405.500,00
<b>Total Proponente:</b>							<b>1.519.000,00</b>

**Proponente: 1705 PARA CONCRETOS E LOCACOES DE MAQUINAS PESADAS LTDA**

2	599.002.001	LOCAÇÃO DE MAQUINA MOTONIVELADORA, DE 135 HP ACIMA.	NEW HOLLAND 140B	HR	1.200	384,00	460.800,00
5	599.002.002	LOCAÇÃO DE MAQUINA TRATOR D6-14C-D16 OU SIMILAR	KOMATSU D51 EX	HR	1.500	219,00	328.500,00
6	901.001.001	LOCAÇÃO DE VEICULO- ONIBUS (44 PASSAGEIRO).	MERCEDES BENZ MARCOPOLO SENIOR GVO	DIARI	50	1.299,00	6.495,00
7	055.003.001	LOCAÇÃO DE VEÍCULO CAMINHÃO BASCULANTE DOIS EIXOS 6,00 M3.	VOLVO VM 270	HR	150	315,00	47.250,00
8	599.001.008	LOCAÇÃO DE VEÍCULO CAMINHÃO BASCULANTE TRES EIXOS TRACÇÃO 6X2 CAP 1	VOLVO VM 330	DIARI	500	1.325,00	662.500,00
9	599.001.009	LOCAÇÃO DE VEÍCULO CAMINHÃO CARROCERIA CARGA SECA, DOIS EIXOS, 5,20X	MERCEDES BENZ ACCELO 915	DIARI	50	565,00	28.250,00
10	599.001.010	LOCAÇÃO DE VEÍCULO CAMINHÃO CARROCERIA CARGA SECA, TRES EIXOS, 6,30.	MERCEDES BENS ACCELO 1016	DIARI	30	595,00	17.850,00
12	599.001.014	LOCAÇÃO DE VEICULO MOTORCICLETA 125 CC	HONDA TITAN 125CC	DIARI	20	634,00	12.680,00
13	599.001.013	LOCAÇÃO DE VEICULO MOTORCICLETA 150 CC	HONDA BROZ 150 CC	DIARI	30	634,00	19.020,00
14	599.001.004	LOCAÇÃO DE VEÍCULO PASSEIO C/ AR CONDICIONADO, 04 PORTAS, GÁS OU FLE:	VOLKSWAGEN GOL 1.0	DIARI	50	565,00	28.250,00
15	599.001.006	LOCAÇÃO DE VEÍCULO PASSEIO C/ AR, 04 P, GAS OU FLEX MOTOR 1.6	VOLKSWAGEN GOL 1.6	DIARI	20	565,00	11.300,00
16	599.001.001	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO LEVE CARROCERIA ABERTA CARGA MINI	FORD F-400	DIARI	15	849,00	12.735,00
17	599.001.015	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMINHONETE CABINE DUPLA 4X4	RANGER XLS 2.2	DIARI	15	1.399,00	20.985,00
18	599.001.002	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, CABINE SIMPLES, COM CAPACIDADE I	CHEVROLET S10 LS	DIARI	5	1.249,00	6.245,00
19	599.001.012	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO VAN 1DE 10 A 12 A DIESEL	MERCEDES BENZ SPRINTER 2.0	DIARI	20	1.432,00	28.640,00
20	599.001.016	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO VAN DE 10 A 16 LUGARES E A DIESEL	MERCEDES BENZ SPRINTER 2.0	DIARI	5	1.682,00	8.410,00
21	599.001.017	LOCAÇÃO DE VEICULOS TIPO CAMINHÃO 3/4 LEVE CARROCERIA ABERTA CARGA	MERCEDES BENZ ACCELO 915	DIARI	550	839,00	461.450,00
<b>Total Proponente:</b>							<b>2.161.360,00</b>
<b>Total Centro de Custo:</b>							<b>3.680.360,00</b>



# PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE

CENTRO

CNPJ: 34670976/0001-93

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 2 de 2

Licitação: **000014/22 PREGÃO PRESENCIAL**

**Sessão: 1**

## 13 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUMARU DO NORTE

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Proponente: 1705 PARA CONCRETOS E LOCACOES DE MAQUINAS PESADAS LTDA</b>							
13	599.001.013	LOCAÇÃO DE VEICULO MOTORCICLETA 150 CC	HONDA BROZ 150 CC	DIARI	20	634,00	12.680,00
14	599.001.004	LOCAÇÃO DE VEÍCULO PASSEIO C/ AR CONDICIONADO, 04 PORTAS, GÁS OU FLE:	VOLKSWAGEN GOL 1.0	DIARI	80	565,00	45.200,00
15	599.001.006	LOCAÇÃO DE VEÍCULO PASSEIO C/ AR, 04 P, GAS OU FLEX MOTOR 1.6	VOLKSWAGEN GOL 1.6	DIARI	50	565,00	28.250,00
20	599.001.016	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO VAN DE 10 A 16 LUGARES E A DIESEL	MERCEDES BENZ SPRINTER 2.0	DIARI	10	1.682,00	16.820,00
26	049.002.007	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMIONETE CABIBE DUPLA 4X4	RANGER XLS 2.2	DR	80	1.265,00	101.200,00
						<b>Total Proponente:</b>	<b>204.150,00</b>
						<b>Total Centro de Custo:</b>	<b>204.150,00</b>



# PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE

CENTRO

CNPJ: 34670976/0001-93

## Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 3 de 3

Licitação: **000014/22 PREGÃO PRESENCIAL**

**Sessão: 1**

### 14 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Proponente: 1705 PARA CONCRETOS E LOCACOES DE MAQUINAS PESADAS LTDA</b>							
23	049.002.004	LOCAÇÃO DE VEICULO CAMIONETE TIPO TRITON	TRITON 3.2	DR	100	1.282,00	128.200,00
24	049.002.006	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMINHÃO BAU, PORTE PEQUENO	VOLKSWAGEN DELIVERY	DR	100	895,00	89.500,00
25	049.002.005	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMIONETE F400	FORD F-400	DR	100	1.172,00	117.200,00
						Total Proponente:	334.900,00
						Total Centro de Custo:	334.900,00



# PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE

CENTRO

CNPJ: 34670976/0001-93

## Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 4 de 4

Licitação: **000014/22 PREGÃO PRESENCIAL**

**Sessão: 1**

### 15 - FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E TURISMO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Proponente: 1701 OURO NEGRO PAVIMENTACOES LTDA</b>							
1	599.002.005	LOCAÇÃO DE MAQUINA ESCAVADEIRA IDRAULICA TIPO PC CAP 43 M3	cx 220 CASE B	HR	750	390,00	292.500,00
3	599.002.004	LOCAÇÃO DE MAQUINA PÁ CARREGADEIRA 160HP, CONCHA DE 1,5 A 2,0M	HYUNDAI 730A	HR	800	290,00	232.000,00
11	599.001.011	LOCAÇÃO DE VEICULO CAMINHÃO PIPA, COM TAMQUE DE CAPACIDADE MINIMA 1	VOLVO VM 270 15000 LT	DIARI	200	1.622,00	324.400,00
						Total Proponente:	848.900,00
<b>Proponente: 1705 PARA CONCRETOS E LOCACOES DE MAQUINAS PESADAS LTDA</b>							
2	599.002.001	LOCAÇÃO DE MAQUINA MOTONIVELADORA, DE 135 HP ACIMA.	NEW HOLLAND 140B	HR	200	384,00	76.800,00
5	599.002.002	LOCAÇÃO DE MAQUINA TRATOR D6-14C-D16 OU SIMILAR	KOMATSU D51 EX	HR	1.000	219,00	219.000,00
8	599.001.008	LOCAÇÃO DE VEÍCULO CAMINHÃO BASCULANTE TRES EIXOS TRAÇÃO 6X2 CAP 1	VOLVO VM 330	DIARI	125	1.325,00	165.625,00
21	599.001.017	LOCAÇÃO DE VEICULOS TIPO CAMINHÃO 3/4 LEVE CARROCERIA ABERTA CARGA	MERCEDES BENZ ACCELO 915	DIARI	250	839,00	209.750,00
22	599.002.006	LOCAÇÃO DE MAQUINA RETROESCAVADEIRA CAPACIDADE MINIMA DE 1,00M E M	CASE 580 N	HR	500	332,00	166.000,00
23	049.002.004	LOCAÇÃO DE VEICULO CAMIONETE TIPO TRITON	TRITON 3.2	DR	30	1.282,00	38.460,00
						Total Proponente:	875.635,00
						Total Centro de Custo:	1.724.535,00
						Valor Total da Licitação:	5.943.945,00